

Årsredovisning för
UtanTitel Stockholm AB

559082-6755

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Choukri
Verkställande direktör

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för UtanTitel Stockholm AB, 559082-6755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedrev fram till och med 2022 konsultverksamhet inom utbildning och lärande. Från 2023 bedriver företaget restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Vinomati AB, org nr 556961-4570

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget köpt en restaurangverksamhet vilket startades upp i september varför nettoomsättning har ökat jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 711 497		0	174 720
Resultat efter finansiella poster	-480 305	-4 900	-10 059	-150 824
Soliditet %	0,6	92	78,9	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 059	-4 900
Balanseras i ny räkning		-4 900	4 900
Erhållna aktieägartillskott		495 264	
Årets resultat			-480 305
Belopp vid årets utgång	50 000	480 305	-480 305

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott 495 264 kr (0 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	480 305
Årets resultat	-480 305
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 711 497	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		338 510	0
Övriga rörelseintäkter		1 021	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 051 028	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 294 560	0
Övriga externa kostnader		-1 536 799	-4 700
Personalkostnader	2	-2 465 657	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 214 751	0
Summa rörelsekostnader		-7 511 767	-4 700
Rörelseresultat		-460 739	-4 700
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		249	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 815	-233
Summa finansiella poster		-19 566	-200
Resultat efter finansiella poster		-480 305	-4 900
Resultat före skatt		-480 305	-4 900
Årets resultat		-480 305	-4 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	4 389 600	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 389 600	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 852	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 223 378	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 435 230	0
Summa anläggningstillgångar		5 824 830	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		358 510	0
Summa varulager m.m.		358 510	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		442 386	0
Fordringar hos koncernföretag		8 941	0
Övriga fordringar		347 972	7 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 164	0
Summa kortfristiga fordringar		1 152 463	7 972
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 539 186	30 125
Summa kassa och bank		1 539 186	30 125
Summa omsättningstillgångar		3 050 159	38 097
SUMMA TILLGÅNGAR		8 874 989	38 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		480 305	-10 059
Årets resultat		-480 305	-4 900
Summa fritt eget kapital		0	-14 959
Summa eget kapital		50 000	35 041
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 379 267	0
Summa långfristiga skulder		4 379 267	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 577 355	0
Skulder till koncernföretag		504 736	0
Övriga skulder		1 431 231	3 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		932 400	0
Summa kortfristiga skulder		4 445 722	3 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 874 989	38 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Goodwill	20

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	18	0

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	5 487 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 487 000	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 097 400	0
Utgående avskrivningar	-1 097 400	0
Redovisat värde	4 389 600	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	264 815	0
Utgående anskaffningsvärden	264 815	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 963	0
Utgående avskrivningar	-52 963	0
Redovisat värde	211 852	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 287 766	0
Utgående anskaffningsvärden	1 287 766	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 388	0
Utgående avskrivningar	-64 388	0
Redovisat värde	1 223 378	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Lukas Moderato 2024-05-20
Lukas Moderato Datum
Styrelseledamot

Joachim Choukri 2024-05-20
Joachim Choukri Datum
Verkställande direktör

Boban Rudinski 2024-05-20
Boban Rudinski Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

John Liljenfeldt
John Liljenfeldt
Auktoriserad revisor
